
£■/ HřP/f MMW/étW

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ č. SML/2018/03178
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44), mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 00
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I
Bankovní spojení: PPF banka a, s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Objednatel")

a

ALTRON, a.s.
se sidlem: Novodvorská 994/138, 142 21 Praha 4 
zastoupcná^^^^^^^^^^lčlencm představenstva 
IČO: 64948251 
DIČ: CZ64948251 
tel.
Bankovní spoiem:|
číslo účtu 
(dále jen „Poskytovatel")

(dále také společné označovány jako „Smluvní strany44)

ČI. 1.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 08. 2018 Rámcovou smlouvu č. 2018/03178 (dále jen 
„Smlouva44).

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"), 
jehož účelem je úprava Smlouvy s ohledem na změny osob, které jsou oprávněné činit 
telefonické či elektronické žádosti.



S ohledem na výše popsané změny se Smluvní strany dohodly na úpravě dotčených 
ustanovení Smlouvy,

Cl. II.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se dohodly, že článek IV. odst. 3 Smlouvy se ruší a nahrazuje se 
následujícím zněním:

Osoby oprávněné činit telefonické či elektronické žádosti:

ítvar informačních a komunikačních technologií,

e-mail

e-mail:

Útvar informačních a komunikačních technologií, tel.

ČI. III.
Zvláštní ustanovení

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení Dodatku a datum jeho 
podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto ujednání v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění 
pozdějších předpisů, zajistí Objednatel.



Čí. IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každé má platnost originálu. 
Poskytovatel i Objednatel obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek Smlouvy přečetly, že tento byl sepsán na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: 48 • 'I i -

člen představenstva ALTRON, a.s. 

ALTRON, a.s.
Novodvorská 994/138.142 21 Praha 4 
IČO: 6494S251, DIČ:CZ6494825t

Ing. Eduard SUSTER 
ředitel Městské policie hl. m. Prahy

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Městská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


